
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022 

Burmistrza Karlina  

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Karlińskiego Ośrodka Kultury w Karlinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 194) w zw. z art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm)  zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję Panią Małgorzatę Kolicką na stanowisko Dyrektora Karlińskiego 

Ośrodka Kultury w Karlinie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 § 2. Powołanie następuje na czas określony, na okres 7 lat; tj od dnia 1.03.2022 r. do 

dnia 1.03.2029 r.  

 § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Karlińskim Ośrodku Kultury 

na czas oznaczony w § 2.  

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 


